Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 212»

Приказ

28.08.2023      № 48-АД

                                      г.Краснодар

Об организации функционирования официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 20.10.2021 г. № 1802

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации, а также о признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации» и на основании приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар №

2030 от 29.12.2020 г. «Об утверждении Положения о сайте образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному администратору за ведение официального сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 212» старшему воспитателю Гончаровой Т.Н.

обеспечить актуализацию, содержание и пополнение сайта учреждения,

своевременность обновления информации в соответствии с Положением о сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

2. Утвердить редакционную коллегию сайта в новом составе:

Заведующий ДОО – Н.А.Лисичкина

Старший воспитатель Т.Н.Гончарова

Воспитатель – Л.А.Прусенко

Учитель-логопед – А.Ю.Саенко
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Лисичкина

С приказом ознакомлены

		2023-08-31T12:58:33+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна